
令和２年 ３月 吉日 

各行政機関 関係部署 担当者 様 

各事業所・職能団体 担当者 様 

各医療機関・ＮＰＯ団体 担当者 様 

                                一般社団法人 沼田利根医師会 

会 長 藤塚 勲 

医療・介護連携相談室担当理事 森平 和明 

                                     

 企画・研修情報一覧化に向けての情報提供協力のお願い 

 

時下益々御清祥のこととお慶び申し上げます。 

また、平素より本会の運営に一方ならぬご理解を賜り心よりお礼申し上げます。 

さて、複数の法人や職能団体より、研修や企画が他団体と日時が重なってしまい参加者が少ない、似

たような内容が続いてしまうことが多いとのことで、当圏域で開催される研修や企画の情報を一覧化で

きないかとご相談をいただきました。この事案に対して現在、ぬまたとね医療・介護連携相談室にて対

応策を検討・調整しております。 

つきましては、誠に恐縮ではございますが、研修・企画情報集約の趣旨をご理解いただき、ご協力い

ただきたくここにお願い申し上げる次第でございます。 

下記の要領で情報を提供いただければ、当相談室ホームページ等で情報発信やお声かけのご支援

をさせていただく予定です。何卒よろしくお願い申し上げます。 

記 

 

１ 情報提供方法 ： 研修会等が企画予定された際に FAX またはメールにて同封の 

「研修情報入力フォーマット」の送付をお願いします。 

 

２ 注 意 事 項： ・初回利用時に「研修担当者登録用紙」も研修情報と一緒に送付下さい。 

           ・情報の掲載まで１～２営業日かかります。土日祝日を挟む場合は更に数

日追加でかかってしまいます。 

           ・研修開催 1 週間前までにはご連絡をいただけると幸いです。 

           ・「ホームページ内研修情報」にて今回送付の様式は掲載してあります。 

 

３ 情報共有の方法 ： ぬまたとね医療・介護連携相談室のホームページにて掲載 

ご希望で広報誌を郵送する際に同封、その他研修開催時にチラシを配布し、 

              参加対象として予定している職種・団体への情報提供いたします。 

             

問い合わせ先：ぬまたとね医療・介護連携相談室 担当 岡島 まで  

TEL：0278-25-3671  FAX：0278-25-3672 

                          e-mail：ntishikai-soudan@ace.ocn.ne.jp 


